
VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[C − 2017/10480]
17 JANUARI 2017. — Besluit van de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij (OVAM)

tot het vaststellen van de gronden gelegen in Roeselare als site ’Woonzone Roeselare’. — Aanvulling

De OVAM,

Gelet op het Decreet van 27 oktober 2006 betreffende de bodemsanering en de bodembescherming (verder
genoemd ‘Bodemdecreet’), inzonderheid op de artikelen 140 tot en met 145 en artikel 158;

Overwegende dat de OVAM een beleid heeft uitgewerkt waarin een woonzone die bestaat uit meerdere
(potentieel) verontreinigde gronden wordt opgenomen in een site overeenkomstig artikel 140 van het Bodemdecreet
teneinde een integrale aanpak ervan te kunnen realiseren;

Overwegende het besluit van de OVAM van 13 januari 2015 tot het vaststellen van de gronden gelegen in de
’Woonzone Roeselare’ als site; dit besluit werd op 13 februari 2015 gepubliceerd in het Belgisch Staatsblad;

Overwegende dat tijdens de afperking van de bodemverontreiniging bij de uitvoering van het site-onderzoek werd
vastgesteld dat de voormalige activiteiten ook aanwezig waren op de gronden aan de Veldstraat 84 – 88 van locatie 2
(voormalige nieuwkuis) en de Hoge Barrierestraat zn van locatie 23 (voormalige stortplaats); dat deze percelen
bijgevolg ook moeten opgenomen worden in een sitebesluit,

Besluit :
HOOFDSTUK I. — Aanvulling site

Artikel 1. De percelen met volgende kadastrale gegevens

Gemeente-
nummer Afdeling Sectie Grondnr. Bisnr. Exp.1 Exp.2

36502 ROESELARE 2 AFD B 0827 F 4

36017 ROESELARE 7 AFD/RUMBEKE 1 AFD D 0009 D

worden opgenomen in de site ‘Woonzone Roeselare’;
Alle bepalingen die opgenomen zijn in het besluit van de OVAM van 13 januari 2015 tot het vaststellen van de

gronden gelegen in de site ’Woonzone Roeselare’ als site en dat op 13 februari 2015 werd gepubliceerd in het Belgisch
Staatsblad, zijn ook geldig voor deze kadastrale percelen.

HOOFDSTUK II. — Inwerkingtredingsbepaling

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de datum van de bekendmaking ervan in het Belgisch Staatsblad.

Mechelen, 17 januari 2017.

Administrateur-generaal van de OVAM,
Henny De Baets

*

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
0-
02
-2

01
7



VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[C − 2017/10493]

24 JANUARI 2017. — Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij. — Besluit van de heer Luc Goeteyn,
afdelingshoofd, tot wijziging van het besluit van de heer Luc Goeteyn, afdelingshoofd, van 24 decem-
ber 2015 tot regeling van de delegatie van handtekening aan sommige personeelsleden van de Afdeling Afval-
en materialenbeheer, wat betreft diverse bepalingen

DE HEER LUC GOETEYN, AFDELINGSHOOFD,

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, artikel 87, § 1, gewijzigd bij de
bijzondere wet van 16 juli 1993;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van
beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de departementen en van de intern verzelfstandigde agentschappen,
artikel 20 en 21;

Gelet op het besluit van de administrateur-generaal van de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij van
17 december 2015 tot regeling van de delegatie van handtekening aan sommige personeelsleden van de Openbare
Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij, artikel 19;

Gelet op het besluit van de heer Luc Goeteyn, afdelingshoofd, van 24 december 2015 tot regeling van de delegatie
van handtekening aan sommige personeelsleden van de Afdeling Afval- en materialenbeheer;

Overwegende dat het voor een efficiënte en resultaatgerichte interne organisatie van de Afdeling Afval- en
materialenbeheer wenselijk is om een delegatie van handtekening te geven aan sommige personeelsleden van de
Afdeling Afval- en materialenbeheer,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 4 van het besluit van de heer Luc Goeteyn, afdelingshoofd, van 24 december 2015 tot regeling
van de delegatie van handtekening aan sommige personeelsleden van de Afdeling Afval- en materialenbeheer wordt
tussen de zinsnede “de heer Walter Werquin,” en de zinsnede “ hebben,” de zinsnede “mevrouw Els Gommeren en
mevrouw Jiska Verhulst,” ingevoegd.

Art. 2. Aan hoofdstuk 2 van hetzelfde besluit wordt een afdeling 4, die bestaat uit artikel 6/1 toegevoegd, die luidt
als volgt :

“Afdeling 4. Delegatie voor overheidsopdrachten

Art. 6/1. Mevrouw Els Gommeren, coördinator Netheidsnetwerk en mevrouw Jiska Verhulst, transitiemanager
Circulaire Economie, krijgen ieder wat haar entiteit betreft, delegatie van handtekening om overheidsopdrachten te
plaatsen met een aanvaarde factuur tot het maximumbedrag van 8.500 euro, exclusief de belasting over de toegevoegde
waarde.”.

Art. 3. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2017.

Mechelen, 24 januari 2017.

Het afdelingshoofd van de Afdeling Afval- en materialenbeheer,
Luc GOETEYN

20028 MONITEUR BELGE — 10.02.2017 — BELGISCH STAATSBLAD
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
dd

 1
0-
02
-2

01
7


